
UCHWAŁA NR XXX/336/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Łodygowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.).

RADA GMINY ŁODYGOWICE  uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki o numerze ewidencyjnym 647/1 o powierzchni 0,0334 ha, położonej 
w Łodygowicach zapisanej w księdze wieczystej BB1Z/00155988/8, stanowiącej własność Gminy Łodygowice na 
działkę o numerze ewidencyjnym 616/1 o pow. 0,0275 ha, położonej w Łodygowicach zapisanej w księdze 
wieczystej BB1Z/00134858/5, będącej własnością  osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 6551EA4F-F83B-4E33-A3F1-6AAB04105AB8. Podpisany Strona 1




